Q = £l

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Outillage électroportatif > Consommables d'outillage électroportatif > Lame de scie circulaire >

Lame de scie circulaire 260864

vy Voo b,
\R\) : : 4
@ l@S@LL{ 4 'y

it @BOSCH
W 2 ®
o
-

Q\

o
&~
b :ﬁ BOSCH
Z H s

11500 min-*

&

‘.

f

nmox 11500 min -
2608 642 58
U 505 -
ade n fly
@ AL >
S t
-

®
>
l S

{ AT

Revétement Cleanteq limitant les résidus pour des résultats

LE

trés propres sans corrosion ni échauffement de la lame

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque Bosch
Denture alternée Oui

Support d'utilisation Finition bois
Forme de I'alésage Rond
Machine a utiliser Scie circulaire
Type de denture Carbure
Négative Oui

Secteur - Page catalogue 10-197

Caractéristiques techniques

Informations valables le 22/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/consommables-doutillage-electroportatif-48608/
https://www.trenois.com/c/consommables-doutillage-electroportatif-48608/lame-scie-circulaire-46914
https://www.trenois.com/p/lame-de-scie-circulaire-260864-23191#FBC504
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/fbc606_fiche-technique/original/fbc606_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/BOSCH

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

REFERENCE NOMBRE DE DENTs P/AMETRE (EN MM)

FBC504 48
FBC601 48
FBC606 48
FBC611 48
FBC613 40
FBC614 80
FBC616 48
FBC618 40
FBC619 60
FBC620 60

Informations valables le 22/01/2026

9

Plus de 70 agences en France

165

160

210

216

250

250

260

305

305

260

EPAISSEUR (EN
MM)
1,30
1,60
2,80
2,80
3,20
3,20
3,20
2,50
3,20

1,80

=b

45 000 produits en livraison

DIAMETRE DE
L'ALESAGE (EN
MM)

20
20
30
30
30
30
30
30
30

30

S}

Tél : 03 20 45 87 87

VITESSE DE
ROTATION
MAXIMUM (EN TR /
MIN)

11500

11900
7500
7000
6000
6000
6000
5000

7300

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/FBC504/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FBC601/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FBC606/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FBC611/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FBC613/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FBC614/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FBC616/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FBC618/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FBC619/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FBC620/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

