

Outilage électroportatif > Consommables d'outillage électroportatif > Lame de scie circulaire >

## Lame de scie circulaire 260864



Revêtement Cleanteq limitant les résidus pour des résultats très propres sans corrosion ni échauffement de la lame



[Voir la fiche technique](#)

### Caractéristiques produit

Marque	Bosch
Denture alternée	Oui
Support d'utilisation	Finition bois
Forme de l'alésage	Rond
Machine à utiliser	Scie circulaire
Type de denture	Carbure
Négative	Oui
Secteur - Page catalogue	10-197

### Caractéristiques techniques



RÉFÉRENCE	NOMBRE DE DENTS	DIAMÈTRE (EN MM)	ÉPAISSEUR (EN MM)	DIAMÈTRE DE L'ALÉSAGE (EN MM)	VITESSE DE ROTATION MAXIMUM (EN TR / MIN)
<a href="#"><u>FBC504</u></a>	48	165	1,30	20	11500
<a href="#"><u>FBC601</u></a>	48	160	1,60	20	11900
<a href="#"><u>FBC606</u></a>	48	210	2,80	30	7500
<a href="#"><u>FBC611</u></a>	48	216	2,80	30	7000
<a href="#"><u>FBC613</u></a>	40	250	3,20	30	6000
<a href="#"><u>FBC614</u></a>	80	250	3,20	30	6000
<a href="#"><u>FBC616</u></a>	48	260	3,20	30	6000
<a href="#"><u>FBC618</u></a>	40	305	2,50	30	5000
<a href="#"><u>FBC619</u></a>	60	305	3,20	30	7300
<a href="#"><u>FBC620</u></a>	60	260	1,80	30	